
Articole de birou

I.D.: 95013401

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 964,66 RON - 964,66 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze articole de birou conform descrierii din seap a operatorului economic astfel: CAPSATOR 25 COLI 24-26/6 MODEL A100 EASY TOUCH NOKI BUC 1 21.23 21.23 PERFORATOR METALIC 30PAG NOKI H-30 BUC 1 26.04 26.04 CUTTER SINA METALICA 18MM SI 5 REZERVA DELI/WILLGO BUC 1 6.99 6.99 BANDA CORECTOARE 4.2MM *8M KORES BUC 2 6.69 13.38 NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES BUC 96 1.63 156.48 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP XEROX PREMIER TOP 25 18.5 462.5 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 24 3.63 87.12 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM NEGRU BUC 24 2.29 54.96 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ROSU BUC 24 2.29 54.96 SUPORT METALIC 2 INSTRUMENTE SCRIS 1 CUB HARTIE BUC 9 9 81 964.66
